PORTARIA PGJ/PI Nº 2739/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 144/2017, oriundo do PROCON/MP-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  NIVALDO  RIBEIRO,  Coordenador-Geral  do
PROCON/MP-PI, e o servidor  EDIVAR CRUZ CARVALHO, matrícula nº 16566, para
se deslocarem, no período de 06 a 10 de novembro de 2017, às cidades de São Raimundo
Nonato, Uruçuí e Corrente, para participar de reuniões com os Prefeitos Municipais dos
referidos Municípios, bem como à cidade de Picos, para participação no evento "Caravana
do MP pela Paz no Trânsito e em Defesa da Vida".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E